- 1 -

江服质评发〔2025〕7 号

各学院：

为进一步加强毕业论文（设计）质量管理，提升人才培养

成效，根据教育部《本科毕业论文（设计）抽检办法（试行）》

（教督〔2020〕5 号）《江西省本科毕业论文（设计）抽检实

施细则》（赣教规字〔2021〕24 号）文件要求，现开展 2025

届本科毕业设计（论文）专项检查工作，具体事宜通知如下：

一、检查范围及数量

（一）学院自查：各学院自查时间为 5 月 22 日-6 月 3 日，

对学院毕业设计（论文）进行普查，需覆盖所有指导教师。

（二）学校抽查：学校抽查时间为 6 月 4 日-6 月 6 日，抽

查范围覆盖所有学院和专业，每个专业抽查篇数不少于 3 篇，

重点抽检最终成绩低于 80 分的论文。

二、检查内容

本次检查为合格性评价，重点对选题意义、逻辑构建、专

业能力、学术规范等评议要素进行考察，参照《江西省本科毕

- 2 -

业论文（设计）抽检评议要素（试行）》（附件 1）。

三、工作要求

（一）认真组织检查：请各学院认真对照《江西服装学院

本科毕业设计（论文）工作管理办法》相关要求，对学院 2025

届本科毕业论文（设计）进行全面自查，认真撰写工作总结自

评报告。

（二）积极配合检查：请各学院于 6 月 3 日前，将毕业设

计（论文）的教学大纲、指导手册、查重率汇总表、成绩汇总

表、总结自评报告和毕业设计（论文）资料袋（按专业提交 3

份低于 80 分成绩的材料，含 PDF 文件）等相关检查材料提交至

行政楼 318 室，电子材料发送至邮箱 995465915@qq.com。

附件：1.江西省本科毕业论文（设计）抽检评议要素（试

行）

2.江西服装学院毕业设计（论文）检查评价表

3.江西服装学院 2025 届本科生毕业设计（论文）检

查情况汇总表

质量监测与评估中心

2025 年 5 月 21 日

江西服装学院质量监测与评估中心 2025年 5月 21日发